
 

Issued by: Vice President, Tax, Atlanta, GA 30309 

Business Telecom, Inc. Leaf 34 

d/b/a EarthLink Business Revision: 0 

PSC No. 2 - Telephone Superseding Revision: 

Effective Date: September 12, 2012  

 

INTEREXCHANGE SERVICES TARIFF 

 
SECTION 2 - RULES AND REGULATIONS (CONT'D.) 

 

2.17 Assignments 

 

The Customer may not transfer or assign the Customer’s Agreement with the Company, including the 

Terms and Conditions, or use of any of the Services (including resale and subtending of Internet 

service) without the written consent of the Company, which such consent shall be at the sole and 

absolute discretion of the Company. All regulations and conditions contained in this Tariff shall be 

binding on the Customer and his/her respective personal and legal representatives, successors and 

permitted assigns. 

 

2.18 Special Service 

 

Labor and expenditures required by Customer to provide service outside the scope of normal 

services. This class of service includes, without limitation, services whereby Company is required to 

incur unusual costs for engineering, purchases, labor or other related costs to provide the Customer-

requested service. 

 

2.19 Modification 

 

Company reserves the right to modify its rates and service policies at any time, subject to approval of 

the New York Department of Public Service and compliance with applicable notification 

requirements. 

 

2.20 Taxes and Other Charges 

 

All state and local taxes (i.e., gross receipts tax, sales tax, municipal and county utilities tax) are 

listed as separate line items, are not included in the quoted rates, and are the responsibility of the 

Customer. The Customer is also responsible for the payment of any use, excise, access, franchise and 

license fees or other local, state and federal taxes, charges or surcharges (however designated) 

excluding taxes on the Company's net income, imposed on or based upon the provision, sale or use of 

services. Any taxes imposed by a local jurisdiction will only be recovered from those Customers 

located in the affected jurisdiction. It shall be the responsibility of the Customer to pay any such taxes 

that subsequently become applicable retroactively. 

 


